



روزنامه سرلری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرانوب برایش فیهو چی
نشانی دفتر تیریز: خیابان امام خمینی (ره) - کلاستر کوجه - کوجه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۰۲۱-۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۴۱) ۳۳۳۰۳۳۳۳ (۰۴۱) ۳۳۳۰۳۳۳۳
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

ذکر روز شنبه
یا رب العالمین
ای پرونده کار جهانی

- ۱- حشده فاجار تهران را به سوی اروپا ترک کرد. (۱۲۹۸ش)
۲- تصرف شهر بغداد بابتخت خلفای عباسی توسط "هلاکو خان مغول" (۶۶۵۶ق)
۳- عزل "لویی شانزدهم" پادشاه فرانسه از سلطنت در جریان انقلاب کبیر فرانسه (۱۷۹۲م)
۴- افتتاح موزه بزرگ "لوووز" فرانسه در پاریس (۱۷۹۳م)
۵- تجزیه امپراتوری عثمانی در بی شکست در جنگ جهانی اول و نبرک استعمار (۱۹۲۰م)

آیا در نمازهای مستحبی مثل نماز شب، لازم است که زبان همانند نمازهای واجب، بوش را رعایت کنند؟ اگر رعایت نشود، نماز باطل است؟
فرقی بین نماز واجب و مستحب نیست و اگر عمدتاً رعایت نشود، نماز باطل است.

امام علی علیه السلام
شاور فی حدیثک الدین یخافون الله.
در گفتار خود با کسانی مشورت کن که از خدا می ترسند.

داستان کوتاه

داستان ضرب المثل یک خست هم بگذار در دیک

عروس خردبینی، آبیروی بلد نبرد و نزد مادرشهر زندگی می کرد. مادرشهر پخت و پز را نیکتر میور نداشت. یک روز مادرشهر مریض شد و قضا آن روز همسان داشتند. عروس میخواست پلو پزد ولی بلد نبرد، پیش خودش فکر کرد اگر از کسی نپرسد پلویش خراب می شود و اگر از مادرشهرش پرسد آبروش می رود و او اسرزش می کند. پیش مادرشهرش رفت و سعی کرد طوری سوال کند که او متوجه نشود که بلد نیست آبیروی کند. از مادرشهر پرسید: چند پیماه برنج بیزم که نه کم باشد، نه زیاد؟ مادرشهر جواب سوال را داد و پرسید: یختم آبرو بدی؟ عروس گفت: اختیار دارید تا حالا هزار بار پلو پخته ام، ولی اگر شما هم بفرمایید بهتر است. مادرشهر گفت: اول برنج را خوب باید پاک کنی. عروس گفت: می دلم. مادرشهر گفت: بعد دو بار آنرا می شویند و می گذاری تا چند ساعت در آب بماند. عروس گفت: می دلم. مادرشهر گفت: برنجها را تری دیگ می ریزی و روی آن آب می ریزی و کسی نمک می ریزی و می گذاری روی اجاق تا بجوشد. عروس گفت: اینها را می دلم. مادرشهر گفت: وقتی دیدی معز برنج زیر دندان خشک نیست، آن را در آبکش بریز تا آب زبانی آن برود. بعد دوباره آنرا روی دیگ بگذار و رویش را روشن بده. عروس گفت: اینها را می دلم.

آگهی مزایده

شهرداری فلاورجان در نظر دارد بر اساس مصوبه شماره ۶۳۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۷ شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان، دو باب مغازه به مترهای ۳۷/۵۷ متر مربع و ۳۷/۲۷ متر مربع واقع در طبقه اول مجموعه تجاری شرعی خیلان شرعی شهر فلاورجان را طبق شرایط ذیل و براساس قیست کارشناسی و از طریق برگزاری آگهی مزایده به متقاضیان واجد شرایط به صورت اجاره بها، برای دو سال شسی واگذار نماید.

Table with 4 columns: ردیف, شماره پلاک مغازه, مترهای مغازه (متر مربع), قیمت پایه اجاره بها, مهلت برای قیست کارشناسی. It lists two properties for lease with their respective details.

الف) قیمت پایه اجاره بها، مغازه به مترهای ۳۷/۵۷ مترمربع براساس قیست کارشناسی در سال اول ماهیانه مبلغ ۴۶/۳۰۰/۰۰۰ ریال که اجاره بها، سال اول جمعا به مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اجاره بها، ماهیانه سال دوم با افزایش ۲۵ درصد به مبلغ ۵۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال که اجاره بها، سال دوم جمعا به مبلغ ۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است. جمیع کلی اجاره بها، برای مدت دو سال شسی مبلغ ۱/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بالاترین مبلغ پیشنهادی برنده مزایده خواهد بود.
ب) قیمت پایه اجاره بها، مغازه به مترهای ۳۷/۲۷ مترمربع براساس قیست کارشناسی در سال اول ماهیانه مبلغ ۴۶/۳۰۰/۰۰۰ ریال که اجاره بها، سال اول جمعا به مبلغ ۵۵۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال و اجاره بها، ماهیانه سال دوم با افزایش ۲۵ درصد به مبلغ ۵۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال که اجاره بها، سال دوم جمعا به مبلغ ۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال است. جمیع کلی اجاره بها، برای مدت دو سال شسی مبلغ ۱/۲۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد که بالاترین مبلغ پیشنهادی برنده مزایده خواهد بود.
۲- قیست کنندگان باید آخرین قیست پیشنهادی خود را حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۳/۲۵ در سالنامه ستاد دولت بارگذاری نمایند.
۳- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
۴- جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمایند.

محمدعلی عزیزی شهردار فلاورجان

رضایی مری تیم ایران درخواست چلنج دادند که خوشبختانه بعد از بازیسی فیلم، مشخص شد که با اجرای بارند از حریف اومنی، کشتی گیر ما به بیرون از تشک رفته، جسین آنکه او از پا نیز استفاده کرده بود تا رای به سود ما حاصر شود و همه علاقمندان نفس راحتی بکشند. این اتفاق زمانی شیرین تر شد که در ادامه، اسماعیلی با تیرد این بازی را به پایان برد تا راهی فینال شود و مدال نقره خود را قطعی کند. او امروز برای مدال طلا به روی تشک می رود.



همراه با المپیک ۲۰۲۴ پاریس؛ تیزهوشی مریبان ایرانی و مدالهایی که زنده شد

مدال نقره ارزشمند در کشتی، برتر تکراندو و بانوان نیز برای ایران به دست آمد. در مرحله نیمه نهایی کشتی فرنگی و در وزن ۶۷ کیلوگرم زلفت سعید اسماعیلی نا حریفی از ارمنستان به گونه ای پیش رفت که برای لحظاتی نفس همه علاقمندان به ورزش و کشتی در سینه حبس شد چرا که این کشتی گیر کشورمان در شرایطی که از حریف پیش بود، خاک و ضربه فنی شد اما حسن رنگرز سرمربی تیم ملی و مجید

مناف هاشمی؛ پیش بینی ۹ مدال دارم

مناف هاشمی پس از قهرمانی هادی سازوی در المپیک پاریس گفت: از اینکه دل مردم ایران شاد شد بسیار خوشحالم و خوشبختانه به ۵ مدال رسیدیم امیدوارم دو فینالیست دیگر ما هم فردا طلایی شوند. میرکل کتیبه ملی المپیک با اشاره به واریز پاداش قهرمانان نیز گفت: پاداش ها آنلاین به حساب واریز می شود. پاداش بریز میرزاده امروز واریز شد و مدال های بعدی هم روز بعد واریز می شود. وی تأکید کرد: باید به روسای فدراسیون های کشتی و تکراندو بابت این افتخار آفرینی ها تریک بگریم.

روزشگاه تختی از هفته چهارم وارد چرخه لیگ برتر فوتبال می شود

روزشگاه تختی از هفته چهارم وارد چرخه لیگ برتر فوتبال می شود. تهران- ایرنا- دبیر آماده سازی مجمرعه ورزشی تختی تهران گفت: این ورزشگاه از هفته چهارم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران آماده برگزاری بازی های لیگ برتر است. حمیدرضا حسین پور در گفت و گو با اشاره به صحبت های مطرح شده در خصوص عدم امکان میزبانی ورزشگاه تختی از رقابت های لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: منظور از عدم برگزاری در مجمرعه تختی مربوط به سه هفته ابتدایی لیگ است و به طور قطع از هفته چهارم آماده ارائه خدمات مطلوب خواهیم بود. وی ادامه داد: این مجمرعه با قدرت در حال آماده سازی برای برگزاری لیگ است و تمامی آیت های مورد نظر سازمان لیگ و شورای تأمین در حال رفع ایراد و بهسازی است برای زمین چمن نیز در حال رفع نقاط آسیب دیده با بهترین پیمانکاران هستیم و قرارداد همکاری و مشاوره منعقد شده و امیدواریم بهترین زمین را در اختیار تیم های تهرانی قرار دهیم.

آگهی مزایده عمومی فروش املاک

شهرداری منطقه ۷ شهرداری منطقه ۷ (آگهی مزایده عمومی فروش املاک)
کلاشه تیریز، املاک مشروحه ذیل را ((بشرایط پرداخت طبق جدول ذیل)) و مطابق با قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط (اشخاص حقیقی و حقوقی) دعوت بعمل می آید در مزایده فوق الذکر شرکت نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از مرحله دریافت اسناد تا ارائه قیمت پیشنهاد شرکت کنندگان و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. ضمناً شرکت کنندگانی که عضو سامانه نمی باشند جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.

Table with 7 columns: ردیف, آدرس محل قطعات, نوع سند, کلاسه, مساحت (مترمربع), ارزش کل قطعه (ریال), ارزش کل قطعه (در مزایده ریال), شرایط پرداخت. It lists three properties for public auction with their details.

توضیحات:
۱) مبلغ سپرده شرکت در مزایده: پیشنهاد دهندگان قیمت جهت شرکت در مزایده بایستی پنج درصد (۵٪) مبلغ ارزش کل هر یک از قطعات را بعنوان سپرده شرکت در مزایده بشرح مذکور بصورت نقدی (فیش بانکی) و یا ضمانتنامه معتبر بانکی بشماره حساب ۱۰۰۶۱۳۴۹۶۸ نزد شعبه بانک شهر بنام شهرداری منطقه هفت تیریز واریز نمایند.
۲) مهلت فروش اسناد مزایده: از ساعت ۰۰:۱۳ روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۰ تا ساعت ۱۴:۰۳/۵/۲۵ در بستر سامانه ستاد.
۳) آخرین مهلت بارگذاری مدارک: بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد از ساعت ۰۰:۱۳ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۵ تا ساعت سپرده شرکت در مزایده بصورت فیزیکی (در پاکت الف) تا ساعت ۰۰:۱۰ روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۵ در دبیرخانه شهرداری منطقه هفت واقع در جاده تیریز، آذرشهر، بل تارکوتوسازی ورودی شهرک اندیشه تحویل نمایند.
۴) تاریخ بازگشایی پیشنهادات: کمیسیون معاملات رأس ساعت ۰۰:۱۳ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۵/۲۶ در بستر سامانه ستاد و در محل اتاق جلسه شهرداری تیریز، طبقه زیرزمین واقع در خیابان آزادی، ما بین ابوریحان وحکیم نظامی، نبش خیابان لاله زار جنوبی خواهد بود.
۵) برندگان اول، دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان بفق کارفرما ضبط خواهد شد.
۶) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهای مختار است و در اینصورت سپرده ها قابل استرداد خواهد بود.
۷) هزینه چاپ و آگهی مزایده عهده برنده مزایده خواهد بود.
۸) به پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مشروط و پیشنهادها بی که بعد از مهلت مقرر شده واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۹) برابر مقررات نباید هیچکدام از اعضای اصلی و علی البدل شرکت مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت باشند.
۱۰) ضمناً سایر اطلاعات و توضیحات لازم در دعوتنامه، شرایط شرکت در مزایده و ضمناً آدرس سایت سامانه تدارکات دولت (ستاد) www.setadran.ir می باشد.

اصغر آدی بیگ - شهردار منطقه ۷